PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.08.2017г.                               №  34
х.Щеглов

 Об утверждении планов

реализации муниципальных программ

Барабанщиковского сельского поселения

на 2017 год

            В соответствии с постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 02.09.2013г. №44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения», постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 02.09.2013г. №43 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» на 2017 год согласно приложению №1.

    2 . Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Барабанщиковского сельского поселения                             С.Ф.Ващенко

Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                   к распоряжению Администрации

 Барабанщиковского сельского поселения

от 28.08.2017г. №34
План

реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

                                                                                                                   на 2017 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	бюджет сельского поселения
	Областной бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1.Подпрограмма «Развитие культуры»
	X
	909,0
	840,1
	68,9

	1.1.
	1.1. Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Барабанщиковский сельский Дом культуры Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	в течение 2017года
	909,0
	840,1
	68,9

	Итого по муниципальной программе
	X
	909,0
	840,1
	68,9

--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

PAGE
2